

गठक :- 31/7/81
प्रायस पागल बाजि रुकाद हो सिंसावदि
रेक - ST

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No:- 29/SBD/20-21

Agreement Amount:- 1,22,81,521/-

DIVISION

SUB-DIVISION

Small Kumaar yadav.

Measurement Book

329
03/04/20

2nd anal Bill

12

Sch. XLV—Form No. 134

Scn. ALV - Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B.	D.	
<u>ABSTRACT COST</u>					
(1) P/V marking done, Main Pillar					
2 Nos @ 4206.58/Km —					8415
Reference Pillar					
6 Nos @ 1915.15/Dm —					11490
(2) clearing & Grubbing Canal 1/2					
1.16 Hec @ 51133.76/Hec					59315
(3) Back cutting the soils — do —					
Bill up @ 74.61/m ³ —					948.00
(4) Cost of Pilebush — wall — do — P- 8/4					
7.5 m ³ @ 26.11/m ³ — do					203.00
(5) Cost of concrete embankment B.T.M.B — P- 8/5					
624.4 m ³ @ 131.05/m ³ — do					81815.00
(6) Cost of Pilebush — wall — do — Q.V. T.M.B — P- 8/6					
936.6 m ³ @ 174.94/m ³ — do					163849.00
(7) Cost of sub-grade and concrete structure					

Continuation

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner